FMT....

FoToBuTCSA K BbiNycKy: LLInGepHbIN Hacoc ansa macna 50 n/MuH

220 B-50 N'y-1,25 kBt

Homep apTukyna:
Kop ToBapa:

TexHuyeckne gaHHbIe

Pesbba co ctopoHbl 3abopa:

Pe3bba co cTopoHbl nogauu:
mapaBnuyeckre AaHHble

Twun Hacoca:

HomuHanbHasa paboyvas Touka (6ap):
Makc. pabouas Touka (6ap):
MponsBoauTENBHOCTL NpYU CBOBOAHOM
npoTekaHun (n/MuH):

Makc. BbicOTa BcacbiBaHWs (M):
HanpasneHuve BpalleHus:
MepekaunBaemble cpeabi:

Pabouun ananasoH Temnepatyp (°C):

[HaHHble gBurartens

HanpsikeHue (B):

YactoTa (l'u):

MoTpebnenue Toka (A):

MowHocTb (KBT):

HomuHanbHasi ckopocTtb (06 / MUH):
Bpaluatowmini MOMEHT (HM):

Tvn 3awmThI:

KoHCTpyKTUB:

MaTepuansl YacTen, KOHTaKTUPYHOLLIMX
CO cpefon

Kopnyc Hacoca:

PoTop:

LLnGepsl:

Mpoknagka:

YnnoTHsiowee KonbLo:

Paamepbl, OxLxB (Mm):
Bec (kr):

Cneundukauusn

23 302
4048358233028

G 1" BH.
G 1" BH.

LLInGepHbIi Hacoc
1
3,5

50

2,5

cnpaea

macna go SAE 80
+10/ +50

230
50
6.2
1,256
1450
55
1P66
IMB 3

EN AC 42100
CneyeHHbIn meTann
POM

FKM

YyryH 25

300 x 160 x 185
12,1

¢ LIn6epHbIit HAacoC Co BCTPOEHHbLIM Baiinacom

® BuiknoyaTtesnb

OcobeHHoCTU

NPUBECTU K KOPOTKOMY 3aMbIKaHUIO

® MepBoKNaccHbI NPOAYKT 3NEKTPO-U MaLUMHOCTPOEHHS!
® PaspaboTaH 4ns 4UTENbHOro cpoka cryxobi

® OnekTpoMoTOop B Kancyne, TemM caMbIM NPaKTUYECKU NpeaoTBpaLLaeTcs
obpa3oBaHMe KOHAeHcaTa Npu CUIbHbIX konebaHusix TemmnepaTypbl, KOTOPOE MOXET

® Kopnyca moTopa 1 nepeksioyaTens U3 yaaponpo4HOro IMTOro anoMuHUA

® PaccuuTaH Ha AnuUTenbHY HenpepbIBHYO paboTy

Mo YKa3aHHbIM AaHHbIM Mbl rapaHTUn He HecemM

06.06.2025 19:43:26
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® MarnbIMu Jonyckamu JOCTUTHYThI BbICOKUE MoKasaTenn BCackbiBaHWs Y HarHeTaHus
NpY OTIMYHBIX KOS(PPULMIHTaX NONE3HOro AENCTBUS

YnakoBka

Pasmepbl, OxLxB (Mm): 400 x 195 x 200
Bec ¢ ynakoBko# (kr): 12,6
YnakoBoYHas eguHuLa: 1,0

Mo YKa3aHHbIM AaHHbIM Mbl rapaHTUn He HecemM
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